
Zastupitelstvo městyse Pecka
3. listopadu 2014 od 18.00 hod. v sále hasičské zbrojnice v Pecce

Ustavující veřejné zasedání Zastupitelstva Městyse Pecka
Program:

 1) Složení slibu zastupitelů městyse
 2) Určení funkcí, pro které budou zastupitelé uvolněni
 3) Stanovení způsobu hlasování pro volby starosty,  
  místostarosty, čl. rady a orgánů
 4) Volba starosty a místostarosty
 5) Volba členů rady
 6) Volba předsedů a členů kontrolního a finančního výboru
 7) Jednací řád zastupitelstva městyse
 8) Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných  
  členů zastupitelstva
 9)  Diskuse, usnesení a závěr

Volby do Zastupitelstva městyse Pecka
Ve dnech 10. a 11. října 2014 proběhly volby do Zastupitelstva 

městyse Pecka. V letošních volbách se zaregistrovala pouze jedna 
strana, Nezávislí pro Peckovsko.
Jak jsme volili:

Celkový počet zapsaných voličů 1067
Celkový počet odevzdaných obálek 321
Volební účast 30,08 %

Zvolení zastupitelé:
Hana Štěrbová 273 hlasů
Jaroslav Mikulka 234 hlasů
Věra Pavlová 195 hlasů
Michal Drábek 201 hlasů
František Pavlíček 208 hlasů
Dagmar Zeleňáková 193 hlasů
Štěpánka Machová 230 hlasů
Martin Hylmar 216 hlasů
Irena Jirková 203 hlasů
Šárka Kodymová 195 hlasů
Josef Nyč 228 hlasů
Milan Trybenekr 206 hlasů
Jan Zverec 205 hlasů
Milena Kosová 208 hlasů
Jan Pavel 194 hlasů

11/2014i n f o r m u j e
Ú

řad m
ěstyse Pecka

i



2

Svoz popelnic v listopadu 2014 - svozový den úterý
Pecka, Lhota u Pecky, Vidonice   25. listopadu

Bělá u Pecky - pozor změna!!! Svozový den úterý nebo středa
Bělá u Pecky   11. a 25. listopadu

Upozorňujeme občany, že 1 známka platí pro vývoz jedné 120 l popelnice.

Upozornění občanům
Je zakázáno odkládat do kontejneru u hřbitova a okolo zdi u hřbitova veškerý odpad, 

který nepochází ze hřbitova. Jedná se hlavně o biologický odpad (větve, tráva, listí, 
zemina apod.), ten se ukládá ve sběrném dvoru. Kontejner ze hřbitova je odvážen 
na řízenou skládku do Popovic u Jičína, kde platíme 1 300,-Kč za 1 t uloženého odpa-
du + dopravu. Biologický odpad ukládaný ve sběrném dvoru vyvážíme bez poplatku 
za uložení. 

Občané, kteří toto nerespektují, zbytečně nám všem zvyšují náklady na likvidaci 
odpadů.

Městys Pecka vyzývá občany, aby nebyli lhostejní ke svému okolí a porušování záka-
zů oznámili na Úřadě městyse Pecka nebo alespoň viníky upozornili.

Knihovna Kryštofa Haranta informuje
Výsledky výtvarné soutěže Kryštof Harant a jeho doba: 

Celkem se zúčastnilo 65 dětí. Porota je rozdělila do dvou kategorií podle věku: Mlad-
ší - do deseti let a starší - od deseti let. V obou kategoriích byly uděleny 3 ceny. Dále 
byla udělena také zvláštní ocenění. Všem účastníkům děkujeme za jejich příspěvky.

Kategorie do 10 let:
1. místo: Natálie Špůrová
2. místo: Markéta Jiřičková
3. místo: Kája Suk

Kategorie nad 10 let:
1. místo: Kateřina Munzarová
2. místo: Radka Vágenknechtová
3. místo: Kristýna Pavlová

Zvláštní ocenění:
Lucie Nezbedová, Bára Veselá, Tereza Václavíková, Markéta Kalistová

Některé z oceněných prací si můžete prohlédnout na webových stránkách knihovny 
ve fotogalerii.

Výsledky minikvízu pro děti Velká válka:
1. místo: Natálie Zlatníková
2. místo: Marie Baudischová
3. místo: Eliška Stuchlíková

Ceny byly předány dne 10.10.2014 na vyhlášení výsledků v knihovně.



3

Divadelní soubor Erben Miletín zve 
na XI. Národní přehlídku seniorského divadla

Pátek 21. 11. 2014 15:00  Zahájení přehlídky
Divadelní spolek Proměna REMEDIUM Praha o. s.,
Kolektiv souboru:  Vražda v penzionu pro starší dámy  
Režie: Eva Stanislavová

Pátek 21.11. 2014 19:30
Senioři DS Kolár Police nad Metují
Aldo Nicolaj: Až se zima zeptá, nebudu se bát aneb Tři na lavičce
Režie: Ivana Richterová

Sobota 22. 11. 2014 10:00
Taneční studio Light Praha
Lenka Tretiagová: Hlasy země (Nesoutěžní představení)
Režie: Lenka a Štěpán Tretiagovi 

Sobota 22. 11. 2014 13:00
Divadelní soubor PIKI Volyně
Miloslav Pikolon:  Podzim života je krásný
Autor a režie: Miloslav Pikolon

Sobota 22. 11. 2014 16:30
Divadelní soubor Vojan Hrádek nad Nisou
Ladislav Smoček:  Podivné odpoledne dr. Zvonka Burkeho
Režie: Jan Sladký

Sobota 22. 11. 2014 19:30
Divadelní spolek Vojan Libice nad Cidlinou
Jean Dell, Gérald Sibleyras:  Půldruhé hodiny zpoždění
Režie: Milan Schejbal j.h.

Neděle 23. 11. 2014 10:00
Divadelní soubor Nakop Tyjátr Jihlava
Volně na motivy Pavla Kohouta:  Moje maminka
Režie: Petr Soumar

Neděle 23. 11. 2014 14:00
Divadelní soubor Vicena Ústí nad Orlicí
Oldřich Daněk: Hříčky o královnách, útržek francouzský a ruský
Režie: Jarmila Petrová

Sobota 6. 12. 2014 19:30
DS V.O.S.A.
F. R. Čech: Dívčí válka
Režie: Kolektiv divadla V.O.S.A.
komedie

Neděle 7. 12. 2014 14:30  Mikulášská nadílka
Klub loutkářů Úpice
Na motivy vlámské pohádky:  Černá a bílá Fróna
Upravil: Radim Fryčka
Režie: Radim Fryčka



e-mail: obec.pecka@centrum.cz  web: www.mestys-pecka.cz

Peckovská tančírna 
Plesová sezona je přede dveřmi, přivítejme ji připraveni.

Zveme všechny přátele a příznivce společenského tance, aby se před nastávající 
plesovou sezonou přišli roztančit do peckovské tančírny. Přijďte všichni, kdo máte 
zájem, začátečníkům a méně zkušeným rádi poradíme. 

Vstupné jako v předchozím období, tzn. 25,- Kč za osobu.

Každé pondělí v 19 hodin v sále hasičské zbrojnice.

Kulturní a společenské akce
  Výstava fotografie „Kouzlo staré Pecky“  bude instalována v sále hasičské  

    zbrojnice na Úřadě městyse Pecka. Fotografie zde budou k vidění v úředních  
    hodinách úřadu v době od 3. do 30. listopadu 

  5. listopadu od 16 hodin, Knihovna Kryštofa Haranta 
 – Hodinka s K.  J. Erbenem 
  – o nejznámějším miletínském rodákovi vypráví Jitka Mečířová

  16. listopadu od 9 hodin, kostel sv. Bartoloměje 
 – Svatohubertská troubená mše 
  - vystoupí Markazíni, po troubené mši zazní staré lovecké skladby

  20. listopadu od 13 hodin, Knihovna Kryštofa Haranta 
 – Dílnička pro děti a dospělé 
  - cena 30,-Kč za 1 dílničku, 50,-Kč za 2 dílničky jedné osoby 
  - vhodné pracovní oblečení.

  3. prosince od 16 hodin, Knihovna Kryštofa Haranta 
 – Vánoční čtení v knihovně 
  - nad punčem a cukrovím zazní vánoční povídky a poté bude promítán 
   film o Pecce 

  6. prosince od 10 hodin, náměstí v Pecce  
 – Vánoční trhy 
  - tradice spojená s dobrým jídlem a vánoční atmosférou

  9. prosince od 17 hodin, Místní knihovna Vidonice 
 – Vánoční setkání 
  - povídání o Vánocích s občerstvením

  15. prosince od 18 hodin, v kostele sv. Bartoloměje 
 – Adventní koncert 
  - vystoupí dívčí pěvecký sbor Amabile, smíšený pěvecký sbor při  
   MKS Nová Paka a pěvecký sbor Gymnázia v Nové Pace


